INDICAÇÃO Nº 114/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto ao setor
competente, realize o recapeamento asfáltico da Rua Ferdinando Virgili, no
bairro Santa Cecília.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, há trechos da rua que estão com o seu
asfaltamento antigo, com desníveis, rachaduras, e oferecendo riscos aos usuários.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 25 de março de 2024.

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO
Vereador – PSDB

FOTO DA INDICAÇÃO Nº 114/2024